Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

Управление образования

ПРИКАЗ

от 43.04. J 0-/6 № o?-fg
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в приказ Управления
образования Администрации Северодвинска
от 14.03.2012 № 160

В целях реализации Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», приведения состава Наблюдательного совета в соответствие уставу
муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2», на основании заявления директора МАОУ «СОШ № 2»
от 10.04.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Администрации
Северодвинска от 14.03.2012 № 160 «Об утверждении состава Наблюдательн »,
утвердив состав Наблюдательного совета в количестве 6 человек.

2. Исключить из состава Наблюдательного совета МАОУ «СОШ № 2»:
2.1. С.Г. Попа - начальника Управления образования Администрации

Северодвинска;
2.2. Васильева П.А. - представителя общественности.
3. Включить в состав Наблюдательного совета Т.Л. Перепелкину - заместителя

начальника Управления образования Администрации Северодвинска.

Начальник Управления образования С.Г. Попа

Перепелкин H.JI.
565835